Præfatus Maldonato d'Aldana scripsit multa copiosamente de re familiari di Spagna, et  
particularmente della casa, e famiglia del Duca di Medina e Sidonia, e questo nel anno  
1636. e di questo Authore ne fanno una gran stima e conto, et he citato dal Vir  
legas nel flos sanctorum nella vita di santa a fogli parte

Quicquid libro duodecimo, a carte 373. del anno 1516.

Dunque non hauendo ostacolo, i fanti Tedeschi si formarono alla tomba doue prima alloggiar  
ua, l' esercito francese, doue parte di loro entro nella città, et l'altra restata fuora attende  
ua a mettervi artibuglie: le quali messe dentro si partirono. rimasi a guardia di Verona sette  
m. otto mila fanti Tedeschi, per che la maggior parte degli spagnuoli non potendo conueni  
re co' Tedeschi eran sotto il Gonnello MALDONATO D'ALDANA passato nel campo  
Genchano, et f

Quicquid libro XIII. a carte 375. l'anno 1517.

Pero deliberarono seguirlo da cinque mila fanti spagnuoli, de quali era principale  
il MALDONATO, huomo della medesima natione, et esercitato in molte guerre: a  
quali si aggiuassero forte da otto cento cavalli leggieri, sotto Federico del Boyolo. Gio:  
se spagnuolo, Zuchero Boggagnone, Andrea Bua, et Costantino Bocca Albanese,  
tutti condottieri esercitati, et di nome non disprezzabile nel anno, et f

Museum scriptorum Religionis Societatis IESV Catalogus, Auctore P. Petro Ryba de Ney  
ra, societatis eiusdem Theologo, secunda editione auctus, Lindugri apud Joan Philottu  
se signo nominis IESV. M.DCIX. folio 124. et 125.

IOANES MALDONATUS, natione Hispanus primam aetatem in Academia salma  
licensi egit, et celeberrimas usus Praeceptoribus, inter quos Franciscus Toletus. S. B. E. postea Car  
dinalis fuit. Deinde studijs confectis, se nostrae societatis consecrauit. Iam Romam euocatus in  
Collegio nostro Theologiam docuit. sed dum Collegij nostri Parisiensis schola primum aperiuntur  
singulari Dei Consilio Lutetiam est missus: ubi primus e nostris Theologiam totos X annos

Singulares  
horis optimis  
tutes

Annos profectus est, Magna celebritate, ingentique Auditorum concur-  
sue minore fructu. Nam eius e hinc prodierunt viri eruditi quam plurimi,  
Episcopi, Doctores, Concionatores, Parochi. fuit vir ingenij subtilis, iudicij ad-  
mirabilis, Memoria excellens, Diligentia incedibilis, indefessi studij, laboris  
supra vires patiens. atque hae Dei dona alijs maioribus obscurabantur. Magna  
enim in eo erat verum dispicienda, Magna laudis et auro popularis contemptio,  
humilitas ac modestia eximia, ardens ac iuge orationis, ac meditationis studium,  
summa in cibo, potu, parvitas, paupertatis Evangelica rigida observatio: in sum-  
ma, Vir fuit mundo sibi que Cuiusque: Qui denique a GREGORIO XIII. PONT.  
MAX. e Galia in Urbem accessit, ut operam suam praeberet ad Editionem Graecam  
LXX. Interpretum, quam parabat, haud multo post Roma cecit e vita, piovum  
laborum praemia a Deo consecutus aetatis viri dum anno L. salus vero MD  
XXCIII. inuente. Hoc est, V. Januarij die, in Epiphania pervigiliis.